PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 февраля 2020 г.

	N
	56-р

О внесении изменения в штатное расписание управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести с 1 марта 2020 года изменение в штатное расписание управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1.1. вывести вакантную должность, не являющуюся должностью муниципальной службы, "инженер-строитель" в количестве 1 (одной) штатной единицы с должностным окладом в размере 10559 рублей.
Основание: служебная записка заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Сырова С.А. от 10.02.2020.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Сыров С.А.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.